наступній редакції: «У 2024 році фінансування робіт
зі здійснення технічного нагляду за виконанням
будівельних робіт складає 0,00 грн.
У 2025 році заплановано фінансування робіт зі
здійснення технічного нагляду за виконанням
будівельних робіт на суму 327 250,53 грн (триста
двадцять сім тисяч двісті п’ятдесят гривень 53 коп)
без ПДВ».
- Додаток 2 Календарний план фінансування робіт
викласти в новій редакції, що додається.
2. Всі інші умови Договору залишаються без змін.
3. Ця Додаткова угода укладена в двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу та